REGULATOR T800

e wejscie 24V~
e wyjScie 24V=/0.5A
e obudowa nalistwowa

Modut T800 jest szeregowym regulatorem napiecia statego 24V przeznaczonym do
zasilania elementéw automatyki przemystowej. Maksymalny prad jaki mozna uzyskac¢ na
wyjsciu wynosi 0.5A.

Estetyczna obudowa z samogasnacego tworzywa sztucznego jest przystosowana
do mocowania na standardowych szynach o szerokosci 35mm. Ze wzgledu na wydzielang
moc cieplng regulator nalezy montowac¢ na szynie z odstepem min. 15mm od innych
modutéw.

Ponizej przedstawiono schemat blokowy regulatora. Sktada sie on z prostownika,
filtru, stabilizatora napiecia oraz bezpiecznika 1A.
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Sposob podtaczenia:

ClONICIS)

Dane techniczne:

Wejscie:

Wyijscie:

napiecie wejsciowe
prad wejsciowy

napiecie wyjsciowe
prad wyjsciowy

Ogodlne parametry techniczne:

napiecie tetnien

zakres temperatur pracy

zakres temperatur przechowywania
wilgotnos¢ wzgledna otoczenia
ci$nienie atmosferyczne
zewnetrzne pole magnetyczne
pozycja pracy

zapylenie

wymiary obudowy

stopien ochrony obudowy

24 V~ +10%
0.6 A

24 V=
0.5A

<10 mVss

0+50 °C

-40+80 °C
30+70 %

1000 + 200 hPa
0+400 A/m
dowolna
nieznaczne
32.5x78%x65 mm
IP 40
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